
Zarządzenie Nr  29  

 Wójta Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r . Nr 234, poz. 1536.) 

 

 zarządzam co następuje:   
 

§ 1 

 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2011 roku w zakresie: 

 

1. wypoczynek dzieci i młodzieży. 

2. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

3.  turystyka i wypoczynek. 

4. oświata i wychowanie. 

5. kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                                                     Janusz Goliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

                                                        Załącznik nr 1 do ogłoszenia otwartego konkursu ofert    

na  realizację zadań publicznych Gminy Cedry Wielkie       

       

 
 

WZÓR KARTY OCENY  FORMALNEJ OFERTY 

 

 

1. nazwa zadania określonego w 

konkursie 

 

 

 

2.nazwa i adres oferenta 

 

 

 

 

3.numer oferty 

 

 

 

4. tytuł oferty 

 

 

 

 

 

 
 

 

l.p. kryteria oceny 

 formalnej oferty 
opis 

1. oferta została złożona 

przez uprawniony 

podmiot 

 

 

2. oferta została złożona w terminie  

3. oferta została sporządzona na obowiązującym formularzu  

4. wszystkie pola formularza oferty są czytelnie wypełnione  

5. oferta została opatrzona datą, pieczęcią oraz podpisem osób 

uprawnionych do reprezentowania podmiotu (wraz z 

pieczątkami imiennymi)   

 

6. oferta posiada wszystkie wymagane załączniki, opatrzone 

datą, pieczęcią oraz podpisem osób uprawnionych do 

reprezentowania podmiotu (wraz z pieczątkami imiennymi) 

kserokopie dokumentów zostały prawidłowo potwierdzone 

za zgodność z oryginałem 

 

7. Termin realizacji zadania jest zgodny z terminem 

wymaganym w ogłoszeniu 
 

8. Oferent przewiduje finansowy wkład własny  

9. Realizacja zadania przedstawionego w ofercie mieści się w 

zakresie przedmiotowym otwartego konkursu ofert 
 

10. Realizacja zadania przedstawionego w ofercie mieści się w 

celach statutowych oferenta. 
 

  



 

                                                            Załącznik nr 2 do ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

                                              na realizację zadań publicznych Gminy Cedry Wielkie 
      

 
 

               WZÓR KARTY OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

 

 

1. nazwa zadania określonego w 

konkursie 

 

 

 

2.nazwa i adres oferenta 

 

 

 

 

3.numer oferty 

 

 

 

4. tytuł oferty 

 

 

 

 

 

l.p. kryteria oceny 

merytorycznej oferty 

skala 

punktacji 

ilość przyznanych punktów 

przez członków komisji 

suma 

punktów 

średnia 

arytmetyczna 

 1 2 3 4 5 

1. możliwość realizacji 

zadania publicznego przez 

oferenta  

        

2. kalkulacja kosztów 

realizacji zadania 

publicznego, w tym w 

odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania  

        

3. proponowana jakość 

wykonania zadania i 

kwalifikacje osób przy 

udziale których oferent 

będzie realizować zadanie 

publiczne 

        

4. planowany przez oferenta 

udział środków 

finansowych własnych lub 

środków pochodzących z 

innych źródeł na realizację 

zadania publicznego. 

        

5. planowany przez oferenta 

wkład rzeczowy, osobowy, 

w tym świadczenia 

wolontariuszy i praca 

społeczna członków   

        

6. rzetelność i terminowość 

oraz sposób rozliczenia  

dotychczas otrzymanych 

środków na realizację 

zadań publicznych 

( jeśli była taka realizacja) 

        

 

 

 

 

7. przewidywane efekty 

realizacji zadania, liczbowe 

i jakościowe określenie 

realnych rezultatów 

zadania 

        

   Razem  

  


